Администрация
сельского поселения
Елшанка
муниципального района
Сергиевский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  15  »     08     2024 г.

                     №   35

[bookmark: _GoBack]

О признании утратившими силу постановлений администрации сельского поселения Елшанка муниципального района Сергиевский Самарской области

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 10.07.2023 № 305-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Уставом муниципального района Сергиевский Самарской области, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  Администрация сельского поселения Елшанка муниципального района Сергиевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации сельского поселения Елшанка муниципального района Сергиевский № 12 от  08. 04. 2022 г. «Об утверждении Порядка подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений администрации сельского поселения Елшанка  муниципального района Сергиевский Самарской области, и принятия решения об утверждении документации по планировке территории, порядка внесения изменений в документацию по планировке территории, отмены такой документации или ее отдельных частей, признания отдельных частей такой документации не подлежащими применению в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации»;
1.2. Постановление администрации сельского поселения Елшанка муниципального района Сергиевский № 22 от  20.05. 2022 г.  «О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению Администрации сельского поселения  Елшанка  муниципального района Сергиевский  № 12.   от   08. 04.    2022 г. «Об утверждении Порядка подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений администрации сельского поселения Елшанка муниципального района Сергиевский Самарской области, и принятия решения об утверждении документации по планировке территории, порядка внесения изменений в документацию по планировке территории, отмены такой документации или ее отдельных частей, признания отдельных частей такой документации не подлежащими применению в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сергиевский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2024 года.
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

	И.о главы сельского  поселения Елшанка муниципального района Сергиевский

С.И.Николаева.